Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Starter-Set

2 x ProCORE18V 4.0Ah + GAL 18V-40

Technische Daten

Technische Daten

Akkuspannung
Zellentyp
Gewicht Akku 1
Ladestrom

Ladezeit bei Akkukapazitat 4,0 Ah
(80%/100%) ca.

Gewicht Ladegerat
Akku 1, Kapazitat
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18,0V
Li-lon
0,515 kg
4 A

48/65 min

0,55 kg
4 Ah
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Technik furs Leben

Leistung eines standardmaBigen 18-V-Akkus bei
kompaktesten Abmessungen und geringem Gewicht

Die wichtigsten Daten
Akku 1, Kapazitat 4 Ah
Gewicht Akku 1 0,515 kg

Bestellnummer 1 600 A01 BA3

> zum Produkt
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https://www.bosch-professional.com/de/de/products/2-x-procore18v-4-0ah-gal-18v-40-1600A01BA3
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Vorteile:

m Kompakt und leicht: dieselbe Leistung wie ein 18V 4.0Ah- PROTESONAL
Standardakku dank modernster Zellentechnologie

m  Aufladen eines ProCORE18V 4.0Ah-Akkus bis zu 80 % in
nur 48 Minuten dank des kompakten Ladegerats GAL
18V-40

m Kompatibel seit 2008: Alle unsere Akkus passen innerhalb
der jeweiligen Voltklasse in die neuen und die bereits
vorhandenen Bosch Professional Werkzeuge
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